
Id: C95CD89C-12AE-4D1C-B128-4E3D1FABE9CA. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR OR.0050.171.2020 
WÓJTA GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 25 maja 2020 r. 

w sprawie w sprawie wprowadzenia zmiany w zarządzeniu nr OR.0050.170.2020 Wójta Gminy 

Augustów z dnia 20 maja 2020 r. w sprawie przedstawienia  sprawozdania finansowego Gminy 

Augustów za 2019 rok 

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych   ( Dz. U. z 2019r., 

poz. 869 z późn. zm..) – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 3 do zarządzenia nr OR.0050.170.2020 Wójta Gminy Augustów z dnia 20 maja 2020 r. 

w sprawie przedstawienia  sprawozdania finansowego Gminy Augustów za 2019 rok otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 



Id: C95CD89C-12AE-4D1C-B128-4E3D1FABE9CA. Podpisany Strona 2 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Augustów 

 

 

Zbigniew 

Tadeusz Buksiński 



Id: C95CD89C-12AE-4D1C-B128-4E3D1FABE9CA. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.171.2020 

Wójta Gminy Augustów 

z dnia 25 maja 2020 r. 

Nazwa i adres jednostki 

sprawozdawczej        Adresat:   
Urząd Gminy Augustów Zestawienie zmian w funduszu jednostki  

Regionalna Izba Obrachunkowa w  

Białymstoku  ul. Mazurska 1C       

16-300 Augustów       
Numer identyfikacyjny REGON       Wysłać bez pisma przewodniego  

           7DB33D11184C1CD8 
790670929   sporządzone na dzień        

      31-12-2019r.        

 
Stan na koniec roku 

poprzedniego 
Stan na koniec roku 

bieżącego 

I. Fundusz jednostki na początek okresu (BO) 47 430 192,18 49 124 016,54 

I.1. Zwiększenie funduszu (z tytułu) 62 270 184,92 69 846 187,94 

I.1.1. Zysk bilansowy za rok ubiegły 19 691 068,52 23 489 205,44 

I.1.2. Zrealizowane wydatki budżetowe 34 449 086,09 37 663 803,14 

I.1.3. Zrealizowane płatności ze środków europejskich 0,00 0,00 

I.1.4. Środki na inwestycje 8 097 086,41 8 668 152,27 

I.1.5. Aktualizacja wyceny środków trwałych 0,00 0,00 

I.1.6. Nieodpłatnie otrzymane środki trwałe i środki trwałe w budowie oraz wartości 

niematerialne i prawne 0,00 0,00 

I.1.7. Aktywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek 0,00 0,00 

I.1.8. Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia 0,00 0,00 

I.1.9. Pozostałe odpisy z wyniku finansowego za rok bieżący 0,00 0,00 

I.1.1
0. Inne zwiększenia 32 943,90 25 027,09 

I.2. Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytułu) 60 576 360,56 65 047 865,80 

I.2.1. Strata za rok ubiegły 18 433 305,43 19 752 341,79 

I.2.2. Zrealizowane dochody budżetowe 32 350 362,51 34 696 547,37 

I.2.3. Rozliczenie wyniku finansowego i środków obrotowych za rok ubiegły 0,00 0,00 

I.2.4. Dotacje i środki na inwestycje 9 792 692,62 10 355 489,14 

I.2.5. Aktualizacja środków trwałych 0,00 0,00 

I.2.6. Wartość sprzedanych i nieodpłatnie przekazanych środków trwałych i środków 

trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych 0,00 243 487,50 

I.2.7. Pasywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek 0,00 0,00 

I.2.8. Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia 0,00 0,00 

I.2.9. Inne zmniejszenia 0,00 0,00 

II. Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ) 49 124 016,54 53 922 338,68 

               

Małgorzata Zalewska 

 

Zbigniew Tadeusz Buksiński  2020-05-20  

(główny księgowy)   (rok,miesiąc,dzień)   (kierownik jednostki) 

       7DB33D11184C1CD8        



Id: C95CD89C-12AE-4D1C-B128-4E3D1FABE9CA. Podpisany Strona 2 

 

               

III. Wynik finansowy netto za rok bieżący (+,-) 3 736 863,65 3 209 016,21 

III.1. zysk netto (+) 23 489 205,44 24 632 623,82 

III.2. strata netto (-) -19 752 341,79 -21 423 607,61 

III.3. nadwyżka środków obrotowych 0,00 0,00 

IV. Fundusz (II+,-III) 52 860 880,19 57 131 354,89 

   

               

Małgorzata Zalewska 

 

Zbigniew Tadeusz Buksiński  2020-05-20  

(główny księgowy)   (rok,miesiąc,dzień)   (kierownik jednostki) 

7DB33D11184C1CD8 


